Cód-Aplicação 100.005

Fonte lduso 1

Fonte Grupo 869

Fonte Codigo 0000

EMPRESNi.IO @I.ISGMM

úMAFA ouooÉcrMo
Recursos do Exercício CoÍente
OutÍos Recurcos ExtraorÉmenlá rios

Não se aplica

DoÍaçÀo EMpENHÂooarÊ aoara I veron msre evetruo

0,00 7 922,02 4.259,45 -12.181,47

VALOR ÉM RS
quatro mil, duzentos e cinquenta e nove reais e quarenta e cinco centavos'

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execuçáo dos serviços, obedecidas as condições e

especificações constantes desta Nota de Empenho.

HtsróRrco
CONSIGNADO AGENTE POLITICO. MARÇO

nEM cóDtGo DESCR OID UNID VLR UNIT R§